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Po3pin |. 3aranbHi BigoMocTi
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4. UneHwu ciM'i peknapaHTa:

PeecTpauiiihuil Homep o6nikoBOT KapTkK NNATHUKA noaarkis/ cepia
Crynis 38'A3Ky Mpizauwie, Hiujanw, 1aTa HapoaKeHHR Ta Homep nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaitu
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Pozgin Il. BigomocTi npo goxoau
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16.

17.

18.

19.

20.

A. OgepxaHri (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Nepenix goxoais

Cyma OAEpPHEHOND (HAPaXOBAHOIO) AOXOAY

AGKnapaHTa

uneuie ciml

3aranbHa cyma CykynHoro AoXOAy, TPUBHI, ¥ T. 4.:

.99 3°

3apoBiTHa nnara, iHWi BUNnaTy Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BMNNaveni) AexnapaHTy BiANOBIAHO A0 yMOB TpygoBoro abo
LMBINbHO-NPaBOBOro JOroBOPY (KpiM eunnam, 3a3HaqyeHux y
noauyisx 7, 8)

3¢,941,3°

oXig Big BUKMagaubkol, HaykoBOl i TBOpYOI HiAMLHOCTI,
MeaudHOT  NpakTuKK, I[HCTPYKTOpPCbKOT Ta  cyadiscbKol
NpaxkTuky i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknagy, ycTaHoBM TOLLO, B AKX OAEPXAHO (HApaxoBaHO) 3a3HayeHi y Uit noanuii 4oxoam)

aBToOpcbka BuHAropoga, IHWI goxoav Big  peanisauii
MalHOBWX NPpas iIHTENEKTYanbHOI BNAaCHOCTI

OvBiaeHan, NPoLIEHTH

MaTepiaana gonomora

OapyHKuW, npusu, surpatdi

ponomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnagwunHa

CTpaxoBi BUMNMNaTK, CTPaxosi BiALWKOAYBAHHS, BUKYMHI CYMU
Ta NeHCiiHi BUNnaTK, Wwo cnnaveHi aeknapadTy 3a
AOrOBOPOM CTPaxyBaHHS, HeAepXXaBHOIo NEHCINHOIo
3abesneqeHHs Ta NeHCiHoro Bknaay

AOXiZ Big BiAYYXEHHA PyXOMOro Ta HepyxomMoro MaiHa

AOXiA, Bi NpoBamKeHHs NigNPUEMHULbBKOT Ta He3anexHol
NpodECiNHOT AiNbHOCTI

[oxid Bif BiAYy>XeHHS LiHHMX nanepiB Ta KOpnopaTuBHUX
npase

Aoxia Big nepegadi B opeHay (CTpokose BonodiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaiHa

iHLWIi BUAOW aoxonis (He 3a3HaveHi y no3uyisx 6—19)




21.

22.

B. Opepxani (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamun YKpaiHu geknapaHToM

Haaga kpaitu

Poamip agoxoay

B HO3eMHIW BantoTi

NepepaxosaHoro Yy rPUBHI
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a MexaMmu YkpaiHu YreHamu cim'i AeknapaHTa

Ha3sea kpaiiu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHIA BaNIOTI

NEPEPAXOBAHONT Y PUEHI
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Pozgain lil. BiagoMocTi npo Hepyxome MaikHO

23.

24,

25.

27.

28.

A. MaitHo, Wwo nepebyeae y BAACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTU JeKnapaHTa Ha npuabaHHA Takoro ManHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

3arancHa nnowa

Cyma BUTpar (rpH) Ha

Mepenik 06'ekTiB MicueaHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaila, agpeca) opeHay uun
npuabaHHA
(k8. M) Ha iHwWe npaso
¥ BRACHICTb
KOPUCTYBaHHS!
3eMenbHi AinfAHKKY e
YXutnosi GyAUHKM — - .
KeapTtupu T —
Caposauid (pauHni) — - . s
GyamHoK
Tapaxi — - =

IHWe Hepyxome
MainHo




B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA
YneHis civ'i aeknapaHTa

Mepenik o6'ekTiB MicueaHaxopueHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aransHa nnowa (k. M)
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3emenbHi ginaHku
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CapoBuii (ga4Huin)
GyanHok

Fapasxi

IHWe Hepyxome
MariHo
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Po3spin IV. BipoMocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.
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37.

38.

39

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu geknapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (TpH) Ha

Mepenik Mapka/moaens (o6'em
TpaHcnopTHIx 3acobie unniHapiB ABUryHa, Ky6. cM, NOTYXHICTb ABUryHa, KB, Pik BUNYCKY | OpeHAy 4K
[LOBKUWHE, CM) 1A iHLe Npara
y BIACHICTb
KOPUCTYBaHHS
DMUMLER-BENZ /50 | /98
AsTomoBini — o
NerkoBi
AsTOMOBIni S o — =
BaHTaXHi
(cneuianbHi) - il m— ~

Bopti 3acobn

MosiTpsiHi cyaHa

IHWI 3acobu




40.

4.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTb Yy BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA
YneHis ciM’i geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobie

Mapka/moaens
LUMAiHAPIB ABUIYHA, KYD. CM,

KBT, goBramHa, cM)

(o6'em

MOTYXHICTb ABUrYHA,

Pik Bunycky

ABTOMODGINi nerkosi

ABTOMODIfNi BAHTaXKHI
(cneuianbHi)

BopHi 3acobu

MoBiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




Po3ain V. BinoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTUBY

45.

46.

47.

48.

49.

51.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTueK, Wo nepedbyBaloTb y BNACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuadaHHA Takux akTueie (fpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YMCHI 38 KOPZ OHOM

Cyma kowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
tbiHaHCOBUX yCTaHOBaX, ¥ T. ..

BKNaAeHUX y 3BiTHOMY poui

HomiHaneHa BapTicTk LiHHWX Nanepig, y T. 4.:

npupBaHKx y 3BiTHOMY poui

Po3Mip BHeckiB A0 CTATYTHOrO (CknageHoro)
Kanitany ToBapvucTBea, NianpueMcTBa, opraHisauii,
YT oY .

BHECEHMX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuem, Wo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
yneHiB CiM'i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Yesoro

y TOMY 4MCHli 33 KOPAOHOM

Cyma KowTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWuX
hiHaHcoBMUX yCTaHOBaX

HowminanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB [O CTATYTHOM (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpuUemMcTea, opraHisauil




Po3zain VI. BipomocTi npo diHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBiI 3060B’AA3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Woro BUTpaTK (rpH)

Mepenik dpinancosux 30608'A3aHL

Yeworo

Y TOMY 4MCRi 38 KOPAOHOM

HoBpoBinbHe cTpaxysaHHA

HepepaBHe neHcitHe 3abesnedyeHHs

YTprMaHHsA 3a3HadeHoro y posainax -V manHa

MoralleHHs OCHOBHOT CyMU NO3WUKK (KpeauTy)

MoraleHHs cyMy NPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0
(kpepuTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posginax IlII-V ButpaTtn

B. dinaHcoBi 3060B'AA3aHHA YNEHIB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

MNepenik dinaHcosux 30608'A3aHL

Yesoro

Y TOMY YUCRi 38 KOPAOHOM

[obpoBinbHe CTpaxyBaHHA

HepepxasHe neHcifiHe 3a6e3nevyeHHs

YTpUMaHHs 3a3HayeHoro y posginax -V maiiHa

MoralueHHs OCHOBHOT CYMU NO3UKKN (KpeaunTy)

1 S

MoraleHHR CyMW NPOLIEHTIB 32 NO3UKOLO
(kpeguTom)

3acBigyyo NpaBUnbHICTb 3a3HaYeHUX y uin Jeknapadii BigomocTen
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